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Departamenti i se Drejtes, Fakulteti Ekonomik – Universiteti “A. Xhuvani” i Elbasanit 
Pjesëmarrja e kufizuar në kuadër të zbatimit të rregullave anti-COVID. Per informacion kontaktoni: arber.gjeta@uniel.edu.al 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leksion i hapur 

 

 

E drejta e konkurrencës në BE dhe në Shqipëri. 
 

10 Mars 2022, ora 12.00 

 

Nga 

 

ROLAND DODANI 

Universiteti i Shkodrës 

Konsull Nderi i Italisë në Shkodër 

 

Fakulteti Ekonomik,  

Salla 101, 10 Mars 2022, ora 12.00 

 

 

 

 

 


